
#LeReseauAvanceIDF 

 

*Offre soumise à conditions 

COHI ROHI BUS ROHI BUS ROHI BUS BUS BUS

Haussmann Saint-Lazare 22h43 22h58 23h13 23h28

Magenta 22h47 23h02 23h17 23h32

PARIS EST I I I I 23h45 23h50
Rosa Parks 22h50 23h05 23h20 23h35 I 00h02

Pantin 22h54 23h09 23h24 23h39 I 00h15

Noisy le Sec 22h59 23h14 23h29 23h44 00h15 00h37

Bondy 23h01 23h16 23h31 23h46 00h25 00h47

Raincy Villemomble Montf. 23h05 23h19 23h29 23h34 23h44 23h49 23h59 00h35 00h57

Gagny 23h07 23h37 23h52 00h07 00h45 01h07

Chénay Gagny 23h10 23h45 00h00 00h15 00h55 01h17

Chelles Gournay 23h12 23h50 00h05 00h20 01h05 01h27

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Haussmann Saint-Lazare

Magenta

PARIS EST 00h05 00h05 00h20 00h20 00h35 00h35 00h50 00h50 01h20

Rosa Parks I 00h17 I 00h32 I 00h47 I 01h02 01h32

Pantin I 00h30 I 00h45 I 01h00 I 01h15 01h30

Noisy le Sec 00h35 00h52 00h50 01h07 01h05 01h22 01h20 01h37 01h52

Bondy 00h45 01h02 01h00 01h17 01h15 01h32 01h30 01h47 02h02

Raincy Villemomble Montf. 00h55 01h12 01h10 01h27 01h25 01h42 01h40 01h57 02h12

Gagny 01h05 01h22 01h20 01h37 01h35 01h52 01h50 02h07 02h22

Chénay Gagny 01h15 01h32 01h30 01h47 01h45 02h02 02h00 02h17 02h32

Chelles Gournay 01h25 01h42 01h40 01h57 01h55 02h12 02h10 02h27 02h42

HOCI BUS BUS BUS BUS

Chelles-Gournay 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30

Chénay Gagny 23h33 23h55 00h10 00h25 00h40

Gagny 23h36 00h05 00h20 00h35 00h50

Raincy Villemomble Montf. 23h39 00h15 00h30 00h45 01h00

Bondy 23h42 00h25 00h40 00h55 01h10

Noisy le Sec 23h45 00h35 00h50 01h05 01h20

Pantin 23h49 00h57 01h12 01h27 01h42

Rosa Parks 23h53 01h10 01h25 01h40 01h55

PARIS EST I 01h22 01h37 01h52 02h08

Magenta 23h58

Haussmann-St-Lazare 00h02


